
UCHWAŁA NR XXVIII/256/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXV/224/2012 z dnia 14.06.2012r. 
w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Częstkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 Statutu Gminy Szemud stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr III/15/2002 
Rady Gminy Szemud z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szemud (publ. Dz.Urz. Woj. 
Pom. z 2003 r. Nr 81, poz. 1316 z późn. zm.)Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w paragrafie 1 uchwały nr XXV/224/2012 Rady 
Gminy Szemud z dnia 14 czerwca 2012r.: 

1) poprzez zastąpienie numeru „XXI/203/2012” (będącego błędnym numerem uchwały zatwierdzającej Plan 
Odnowy Miejscowości) numerem „XXI/201/2012”. Treść § 1 po zmianie otrzymuje brzmienie: "Dokonuje się 
zmiany do dokumentu p.n. „Plan Odnowy Miejscowości Częstkowo” przez uzupełnienie dotychczasowego 
Planu Odnowy Miejscowości Częstkowo zatwierdzonego Uchwałą Nr XXI/201/2012 z dnia 29.03.2012r. . 
o punkt dotyczący obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców oraz uzupełnienie 
opisu planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w okresie co 
najmniej 2012-2019" 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PVRES-ECAOB-SLXVH-WKTDV-SBMDP. Podpisany Strona 1




